

DIVI HOLDING ApS

Hørskættens 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2019

Dion Vilhelmsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIVI HOLDING ApS
 Hørskættens 1
 2630 Taastrup

 CVR-nr: 34043272
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for DIVI HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Taastrup, den 14/08/2019

Direktion

Dion Vilhelmsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret.

I årets løb har selskabet afhændet sin ejerandel i tilknyttet virksomhed og i denne forbindelse overtaget driftsmæssige aktiviteter herfra som er lagt i et nyt etableret datterselskab.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopgørelse

Omkostninger

Omkostningerne er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres årets forventede pålignede skat samt ændringen i udskudt skat. Udskudt skat beregnes med 22 % og dækker den skat, der vil blive udløst, hvis aktiverne sælges til bogført værdi.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender vedr. aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skatteaktiv, herunder skatteværdien af fremførslesberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-956	-850
Resultat af ordinær primær drift		-956	-850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		693.476	304.435
Andre finansielle indtægter	1	40.369	33.463
Øvrige finansielle omkostninger		-1.694	-15
Ordinært resultat før skat		731.195	337.033
Skat af årets resultat	2	-8.812	-6.490
Årets resultat		722.383	330.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.524	4.435
Overført resultat		674.907	273.608
I alt		722.383	330.543

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		336.354	342.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	336.354	342.878
Anlægsaktiver i alt		336.354	342.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.164	494.301
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		700.000	300.000
Andre tilgodehavender		554.782	217.054
Tilgodehavender i alt		1.766.946	1.011.355
Likvide beholdninger		560.655	643.517
Omsætningsaktiver i alt		2.327.601	1.654.872
Aktiver i alt		2.663.955	1.997.750

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		286.354	292.878
Overført resultat		2.240.789	1.565.882
Forslag til udbytte		54.000	52.500
Egenkapital i alt		2.661.143	1.991.260
Skyldig selskabsskat		2.294	6.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.812	6.490
Gældsforpligtelser i alt		2.812	6.490
Passiver i alt		2.663.955	1.997.750

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Heri indgår koncernrenter med kr. 17.863

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	8.294	6.490
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	518	0
	<u>8.812</u>	<u>6.490</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	292.878
Andel i årets resultat jf. note	693.476
Udloddet udbytte	-700.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>286.354</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>336.354</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1